=TJCE

' I I Tribunal de Justica

do Estado do Ceara
Corregedoria-Geral da Justica

RELACAO GERAL DE VACANCIAS - VAGAS

Dados extraidos em: 30/01/2025

N° DE ORDEM DATA DA DATA DA

Lei Estadual n® Aposentadoria

[}
02.051-1 049012 MOMBACA CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS 10/12/1932 12 34911904 24/10/1991 Volntaria Sub Judice Remogéo
CARTORIO OFiCIO DE NOTAS E Lei Estadual n® Aposentadoria . ~
282 01.656-8 149002 QUITERIANOPOLIS REGISTROS 22/08/1931 1 95111992 12/04/1994 Volumtarin Sub Judice Remogao
2° TAB. E OF. DE REG. DE Lei Estadual n°® Falecimento de .
304 01.562-8 007020 CAUCAIA DISTRIBUIGAD 01/10/1926 12 34911904 17/10/1996 Tt Sub Judice Ingresso
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E Lei Estadual n° Renuncia da )
357 01.661-8 145003 SALITRE REGISTROS 10/07/1939 19 34911904 17/05/2001 Tiolarade Vaga Remogéo
. . Falecimento de
451 02.074-3 180002 PARAMOTI CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL 14/121927  Lei Estadual n® 9.525/1971 25/11/2011 Tt Vaga Ingresso
546 01.941-4 062011 BEBERIBE CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL 22/11/1908 Lei Estadual n° 23/11/2017 Renuncia da Vaga Remogao
: : 12.342/1994 Titularidade
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E ) o Falecimento de
550 01.655-0 146002 GRANJEIRO REGISTROS 20/01/1923  Lei Estadual n° 9.525/1971 22/01/2018 Tt Vaga Ingresso
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E . . Falecimento de
554 01.964-6 116002 PORANGA REGISTROS 29/10/1971  Lei Estadual n° 9.525/1971 14/06/2018 ot Vaga Ingresso
557 01.932-3 069011 GUARACIABA DO NORTE 1° OFiCIO 17/11/1888 Lei Estadual n° 10/12/2018 Aposentadoria Vaga Ingresso
: 12.342/1994 Voluntaria
) . )
563 01.949-7 094012 TRAIRI CARTORIO 2° OFiCIO REG. IMOVEIS 22/08/1984 Lei Estadual n 21/10/2019 Falecimento de Vaga Ingresso
12.342/1994 Titular
CARTORIO OFICIO DE NOTAS E . . Falecimento de )
564 02.011-5 123002 PORTEIRAS REGISTROS 23/09/1920  Lei Estadual n° 9.525/1971 08/11/2019 T Vaga Remog&o
567 01.936-4 099002 CARNAUBAL CARTORIO OFICIO DE NOTAS E 22/04/1922  Lei Estadual n° 9.525/1971 20/02/2020 Remogéo de Titular Vaga Remogao

REGISTROS



568

573

575

576

579

581

585

591

594

596

605

607

614

623

624

625

631

638

01.671-7

02.055-2

01.925-7

01.664-2

01.586-7

02.034-7

02.093-3

01.749-1

01.794-7

01.568-5

01.587-5

01.938-0

01.584-2

01.939-8

01.569-3

01.574-3

02.065-1

01.601-4

01.805-1

125002

136002

027012

137002

174002

098002

029012

161002

028014

037012

171002

037011

151002

062012

020012

028030

007012

010012

139002

MERUOCA

MIRAIMA

SENADOR POMPEU

SAO JOAO DO JAGUARIBE

ARNEIROZ

CARIDADE

TAUA

GENERAL SAMPAIO

SOBRAL

BOA VIAGEM

CATUNDA

BOA VIAGEM

UMARI

BEBERIBE

MORADA NOVA

SOBRAL

CAUCAIA

GRANJA

ARARENDA

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E
REGISTROS

CARTORIO OFiCIO DE NOTAS E
REGISTROS

2° OFiCIO

CARTORIO OFiCIO DE NOTAS E
REGISTROS

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E
REGISTROS

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E
REGISTROS

CARTORIO 2° OFiCIO REG. IMOVEIS

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E
REGISTROS

5° OFiCIO

CARTORIO DE 22 OFiCIO NOTARIAL E
DE REGISTROS PUBLICOS DE BOA
VIAGEM

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E
REGISTROS
CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E
REGISTROS

CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS

2° OFICIO

3° OFiCIO

OFICIO PRIV. REGISTRO DE IMOVEIS

OFICIO DE NOTAS E DE REGISTROS

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E
REGISTROS

07/04/1875

11/06/1913

02/04/1907

10/01/1911

17/11/1888

31/10/1919

26/08/1940

13/01/1936

09/08/1994

04/03/1947

10/10/1935

17/10/1888

26/07/1933

02/11/1961

21/07/1923

19/08/1998

29/12/1997

02/05/1916

01/05/1939

Lei Estadual n® 9.525/1971

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n° 9.525/1971

Lei Estadual n® 9.525/1971

Lei Estadual n® 9.525/1971

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n® 9.525/1971

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n® 9.525/1971

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.886/1999

Lei Estadual n®
12.776/1997

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
11.951/1992

20/02/2020

03/03/2020

04/03/2020

04/03/2020

09/03/2020

10/03/2020

17/03/2020

15/05/2020

03/06/2020

09/06/2020

14/07/2020

18/02/2021

02/03/2021

22/03/2021

04/07/2021

08/08/2021

16/08/2021

03/11/2021

05/04/2022

Remogéo de Titular

Remogéo de Titular

Remogéo de Titular

Remogéo de Titular

Remogéo de Titular

Perda da Delegacao

Remocgéo de Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Renuncia da
Titularidade

Remocgéo de Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Aposentadoria
Voluntaria

Falecimento de
Titular

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Ingresso

Remogéo

Ingresso

Remogéo

Remogéo

Ingresso

Remocgéo

Remogéao

Ingresso

Remogao

Ingresso

Ingresso

Ingresso

Ingresso

Ingresso

Remogao

Ingresso

Ingresso

Ingresso



639

640

642

658

664

666

668

670

671

672

673

676

682

686

691

692

694

695

01.590-9

02.030-5

02.047-9

02.041-2

01.576-8

01.963-8

01.957-0

01.758-2

01.635-2

01.997-6

01.669-1

02.024-8

01.722-8

01.962-0

01.802-8

01.549-5

095012

111002

018012

000303

000306

001012

104002

076011

014012

024011

173002

014011

005013

107002

160002

108002

UBAJARA

ITAREMA

LIMOEIRO DO NORTE

FORTALEZA

FORTALEZA

ACOPIARA

FORTIM

CAUCAIA

EUSEBIO

ITAITINGA

JARDIM

ITAPAJE

RUSSAS

ALCANTARAS

ITAPAJE

CANINDE

HORIZONTE

APUIARES

ICAPUI

2° OFiCIO

CARTORIO OFiCIO DE NOTAS E
REGISTROS

CARTORIO 2° OFiCIO REG. IMOVEIS

CARTORIO 3° OFICIO DE NOTAS

CARTORIO 6° OFiCIO DE NOTAS

CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

4° OFiCIO

3° OFiCIO

2° OFiCIO

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E
REGISTROS

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO 2° OFICIO REG. IMOVEIS

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

CARTORIO OFICIO DE NOTAS E
REGISTROS

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

04/03/1942

03/02/1931

10/07/1906

04/09/1873

29/10/1971

01/08/1938

02/08/1946

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

29/11/1890

06/07/1899

17/11/1889

12/05/1931

20/10/1833

17/11/1888

15/09/1940

05/08/1927

03/02/1942

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
11.951/1992

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei n° 1.550/1873

Lei Estadual n® 9.525/1971

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
18.785/2024

Lei Estadual n®
18.785/2024

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n® 9.525/1971

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
11.951/1992

Lei Estadual n® 9.525/1971

Lei Estadual n®
11.951/1992

06/04/2022

01/05/2022

07/05/2022

20/04/2023

19/02/2024

21/03/2024

07/04/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

31/05/2024

03/09/2024

01/02/2025

27/03/2025

06/04/2025

22/04/2025

01/05/2025

12/05/2025

27/05/2025

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Perda da Delegagéo

Renuncia da
Titularidade

Falecimento de
Titular

Serventia Nao
Instalada

Serventia Nao
Instalada

Serventia Nao
Instalada

Renuncia da
Titularidade

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Renuncia da
Titularidade

Renuncia da
Titularidade

Perda da Delegagéo

Perda da Delegagao

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Remogéo

Ingresso

Remogéo

Ingresso

Ingresso

Remogéao

Ingresso

Ingresso

Ingresso

Remogao

Ingresso

Ingresso

Ingresso

Ingresso

Remogéo

Ingresso

Ingresso

Ingresso

Ingresso



696

698

699

702

703

01.808-5

13.697-8

01.650-1

01.596-6

01.594-1

088011

167002

180003

032011

086011

SABOEIRO

ITAITINGA

PARAMOTI

ACARAU

PEREIRO

CARTORIO 1° OFiCIO REG. CIVIL

CARTORIO OFiCIO DE NOTAS E
REGISTROS

CARTORIO 2° OFiCIO REG. IMOVEIS

CARTORIO 1° OFICIO REG. CIVIL

OFiCIO DE NOTAS E DE REGISTROS

05/12/1944

10/10/1945

18/11/1991

11/11/1865

31/12/1912

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

Lei Estadual n®
12.342/1994

27/05/2025

12/08/2025

31/08/2025

31/10/2025

07/01/2026

Perda da Delegagéo

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Falecimento de
Titular

Renuncia da
Titularidade

Sub Judice

Vaga

Vaga

Vaga

Vaga

Remogéo

Ingresso

Remogéo

Remogéo

Ingresso



