



Corregedoria-Geral da Justiça

## RELAÇÃO GERAL DE VACÂNCIAS - VAGAS

Dados extraídos em: 30/01/2025

Nº DE ORDEM RGV	CNS	TJCE	COMARCA	SERVENTIA EXTRAJUDICIAL	DATA DA CRIAÇÃO	ATO DE CRIAÇÃO	DATA DA VACÂNCIA	MOTIVO	SITUAÇÃO	PROVIMENTO
249	02.051-1	049012	MOMBACA	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	10/12/1932	Lei Estadual nº 12.342/1994	24/10/1991	Aposentadoria Voluntária	Sub Judice	Remoção
282	01.656-8	149002	QUITERIANOPOLIS	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	22/08/1931	Lei Estadual nº 11.951/1992	12/04/1994	Aposentadoria Voluntária	Sub Judice	Remoção
304	01.562-8	007020	CAUCAIA	2º TAB. E OF. DE REG. DE DISTRIBUIÇÃO	01/10/1926	Lei Estadual nº 12.342/1994	17/10/1996	Falecimento de Titular	Sub Judice	Ingresso
357	01.661-8	145003	SALITRE	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	10/07/1939	Lei Estadual nº 12.342/1994	17/05/2001	Renúncia da Titularidade	Vaga	Remoção
451	02.074-3	180002	PARAMOTI	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	14/12/1927	Lei Estadual nº 9.525/1971	25/11/2011	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
546	01.941-4	062011	BEBERIBE	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	22/11/1908	Lei Estadual nº 12.342/1994	23/11/2017	Renúncia da Titularidade	Vaga	Remoção
550	01.655-0	146002	GRANJEIRO	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	20/01/1923	Lei Estadual nº 9.525/1971	22/01/2018	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
554	01.964-6	116002	PORANGA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	29/10/1971	Lei Estadual nº 9.525/1971	14/06/2018	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
557	01.932-3	069011	GUARACIABA DO NORTE	1º OFÍCIO	17/11/1888	Lei Estadual nº 12.342/1994	10/12/2018	Aposentadoria Voluntária	Vaga	Ingresso
563	01.949-7	094012	TRAIRI	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	22/08/1984	Lei Estadual nº 12.342/1994	21/10/2019	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
564	02.011-5	123002	PORTEIRAS	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	23/09/1920	Lei Estadual nº 9.525/1971	08/11/2019	Falecimento de Titular	Vaga	Remoção
567	01.936-4	099002	CARNAUBAL	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	22/04/1922	Lei Estadual nº 9.525/1971	20/02/2020	Remoção de Titular	Vaga	Remoção

568	01.671-7	125002	MERUOCA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	07/04/1875	Lei Estadual nº 9.525/1971	20/02/2020	Remoção de Titular	Vaga	Ingresso
573	02.055-2	136002	MIRAIMA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	11/06/1913	Lei Estadual nº 12.342/1994	03/03/2020	Remoção de Titular	Vaga	Remoção
575	01.925-7	027012	SENADOR POMPEU	2º OFÍCIO	02/04/1907	Lei Estadual nº 12.342/1994	04/03/2020	Remoção de Titular	Vaga	Ingresso
576	01.664-2	137002	SAO JOAO DO JAGUARIBE	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	10/01/1911	Lei Estadual nº 9.525/1971	04/03/2020	Remoção de Titular	Vaga	Remoção
579	01.586-7	174002	ARNEIROZ	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	17/11/1888	Lei Estadual nº 9.525/1971	09/03/2020	Remoção de Titular	Vaga	Remoção
581	02.034-7	098002	CARIDADE	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	31/10/1919	Lei Estadual nº 9.525/1971	10/03/2020	Perda da Delegação	Vaga	Ingresso
585	02.093-3	029012	TAUA	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	26/08/1940	Lei Estadual nº 12.342/1994	17/03/2020	Remoção de Titular	Vaga	Remoção
591	01.749-1	161002	GENERAL SAMPAIO	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	13/01/1936	Lei Estadual nº 9.525/1971	15/05/2020	Falecimento de Titular	Vaga	Remoção
592	01.794-7	028014	SOBRAL	5º OFÍCIO	09/08/1994	Lei Estadual nº 12.342/1994	03/06/2020	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
594	01.568-5	037012	BOA VIAGEM	CARTÓRIO DE 2º OFÍCIO NOTARIAL E DE REGISTROS PÚBLICOS DE BOA VIAGEM	04/03/1947	Lei Estadual nº 12.342/1994	09/06/2020	Falecimento de Titular	Vaga	Remoção
596	01.587-5	171002	CATUNDA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	10/10/1935	Lei Estadual nº 12.342/1994	14/07/2020	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
605	01.938-0	037011	BOA VIAGEM	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	17/10/1888	Lei Estadual nº 12.342/1994	18/02/2021	Renúncia da Titularidade	Vaga	Ingresso
607	01.584-2	151002	UMARI	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	26/07/1933	Lei Estadual nº 9.525/1971	02/03/2021	Remoção de Titular	Vaga	Ingresso
614	01.939-8	062012	BEBERIBE	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	02/11/1961	Lei Estadual nº 12.342/1994	22/03/2021	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
623	01.569-3	020012	MORADA NOVA	2º OFÍCIO	21/07/1923	Lei Estadual nº 12.342/1994	04/07/2021	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
624	01.574-3	028030	SOBRAL	3º OFÍCIO	19/08/1998	Lei Estadual nº 12.886/1999	08/08/2021	Falecimento de Titular	Vaga	Remoção
625	02.065-1	007012	CAUCAIA	OFÍCIO PRIV. REGISTRO DE IMÓVEIS	29/12/1997	Lei Estadual nº 12.776/1997	16/08/2021	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
631	01.601-4	010012	GRANJA	OFÍCIO DE NOTAS E DE REGISTROS	02/05/1916	Lei Estadual nº 12.342/1994	03/11/2021	Aposentadoria Voluntária	Vaga	Ingresso
638	01.805-1	139002	ARARENDÁ	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	01/05/1939	Lei Estadual nº 11.951/1992	05/04/2022	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso

639	01.590-9	095012	UBAJARA	2º OFÍCIO	04/03/1942	Lei Estadual nº 12.342/1994	06/04/2022	Falecimento de Titular	Vaga	Remoção	
640	02.030-5	111002	ITAREMA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	03/02/1931	Lei Estadual nº 11.951/1992	01/05/2022	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso	
642	02.047-9	018012	LIMOEIRO DO NORTE	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	10/07/1906	Lei Estadual nº 12.342/1994	07/05/2022	Falecimento de Titular	Vaga	Remoção	
658	02.041-2	000303	FORTALEZA	CARTÓRIO 3º OFÍCIO DE NOTAS	04/09/1873	Lei nº 1.550/1873	20/04/2023	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso	
664	01.576-8	000306	FORTALEZA	CARTÓRIO 6º OFÍCIO DE NOTAS	29/10/1971	Lei Estadual nº 9.525/1971	19/02/2024	Perda da Delegação	Vaga	Ingresso	
666	01.963-8	001012	ACOPIARA	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	01/08/1938	Lei Estadual nº 12.342/1994	21/03/2024	Renúncia da Titularidade	Vaga	Remoção	
668	01.957-0	104002	FORTIM	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	02/08/1946	Lei Estadual nº 12.342/1994	07/04/2024	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso	
670	-	-	CAUCAIA	4º OFÍCIO	10/05/2024	Lei Estadual nº 18.785/2024	10/05/2024	Serventia Não Instalada	Vaga	Ingresso	
671	-	-	EUSÉBIO	3º OFÍCIO	10/05/2024	Lei Estadual nº 18.785/2024	10/05/2024	Serventia Não Instalada	Vaga	Ingresso	
672	-	-	ITAITINGA	2º OFÍCIO	10/05/2024	Lei Estadual nº 12.342/1994	10/05/2024	Serventia Não Instalada	Vaga	Remoção	
673	01.758-2	076011	JARDIM	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	29/11/1890	Lei Estadual nº 12.342/1994	31/05/2024	Renúncia da Titularidade	Vaga	Ingresso	
676	01.635-2	014012	ITAPAJE	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	06/07/1899	Lei Estadual nº 12.342/1994	03/09/2024	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso	
682	01.997-6	024011	RUSSAS	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	17/11/1889	Lei Estadual nº 12.342/1994	01/02/2025	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso	
686	01.669-1	173002	ALCANTARAS	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	12/05/1931	Lei Estadual nº 9.525/1971	27/03/2025	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso	
687	02.024-8	014011	ITAPAJE	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	20/10/1833	Lei Estadual nº 12.342/1994	06/04/2025	Falecimento de Titular	Vaga	Remoção	
691	01.722-8	005013	CANINDE	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	17/11/1888	Lei Estadual nº 12.342/1994	22/04/2025	Renúncia da Titularidade	Vaga	Ingresso	
692	01.962-0	107002	HORIZONTE	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	15/09/1940	Lei Estadual nº 11.951/1992	01/05/2025	Renúncia da Titularidade	Vaga	Ingresso	
694	01.802-8	160002	APIUAES	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	05/08/1927	Lei Estadual nº 9.525/1971	12/05/2025	Perda da Delegação	Vaga	Ingresso	
695	01.549-5	108002	ICAPUI	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	03/02/1942	Lei Estadual nº 11.951/1992	27/05/2025	Perda da Delegação	Vaga	Ingresso	

696	01.808-5	088011	SABOEIRO	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	05/12/1944	Lei Estadual nº 12.342/1994	27/05/2025	Perda da Delegação	Sub Judice	Remoção
698	13.697-8	167002	ITAITINGA	CARTORIO OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS	10/10/1945	Lei Estadual nº 12.342/1994	12/08/2025	Falecimento de Titular	Vaga	Ingresso
699	01.650-1	180003	PARAMOTI	CARTORIO 2º OFÍCIO REG. IMÓVEIS	18/11/1991	Lei Estadual nº 12.342/1994	31/08/2025	Falecimento de Titular	Vaga	Remoção
702	01.596-6	032011	ACARAU	CARTORIO 1º OFÍCIO REG. CIVIL	11/11/1865	Lei Estadual nº 12.342/1994	31/10/2025	Falecimento de Titular	Vaga	Remoção
703	01.594-1	086011	PEREIRO	OFÍCIO DE NOTAS E DE REGISTROS	31/12/1912	Lei Estadual nº 12.342/1994	07/01/2026	Renúncia da Titularidade	Vaga	Ingresso